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<

Transacciones efectuadas el jueves, 28 de mayo de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

METRO HOLDINGS ENTERPRISES INC.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS

SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
ALBROOK LEASING COMPANY, INC.

BANESCO, S.A.

Nemotécnico

EGIN
EGIN
EGIN
BGFG
BGFG
MSFIA

MSFIB

MSFIA

METH

BICS0425001120E
HIPO0400000720N
HIPO0425001020K
CFPA0550000820G
CFPA0675000521H
CFPA0675000521lI
CFPA0600001120J
CFPA0550000820G
FCREQ700000321Z
HMET0700000521R
HMET0700000521R
HMETO0700000521R

SUCA0600000430H

ALBRO0575000920A
BANEQ0725001199A

Tasa

4.25%
4%
4.25%
5.5%
6.75%
6.75%
6%
5.5%
%
%
7%
%

6%

5.75%
7.25%

Fecha de

Vencimiento

28-NOV-2020
8-JUL-2020
6-OCT-2020
23-AG0-2020
20-MAY-2021
27-MAY-2021
28-NOV-2020
23-AG0-2020
21-MAR-2021
25-MAY-2021
25-MAY-2021
25-MAY-2021

15-ABR-2030

30-SEP-2020
26-NOV-2099

Cantidad

417
300
45
500
3,741
55

1,500

1,445

2,650

[ = = T S e S N N T

Valor Nominal

$ 35,028.00
$ 25,200.00
$3,780.00

$ 32,000.00
$ 243,165.00
$187.00

$ 4,845.00

$4,913.00

$ 71,550.00

$ 2,000,000.00
$ 149,000.00
$90,000.00
$ 15,000.00
$ 180,000.00
$ 300,000.00
$40,000.00
$82,000.00
$10,000.00
$90,000.00
$ 150,000.00
$ 260,000.00

$ 3,000,000.00

$ 18,050.00
$ 13,500.00

Valor

Negociado

$ 35,028.00
$ 25,200.00
$ 3,780.00

$ 32,000.00
$ 243,165.00
$187.00

$4,845.00

$4,913.00

$ 71,550.00

$2,000,000.00
$ 149,000.00
$90,000.00
$ 15,000.00
$ 180,000.00
$ 300,000.00
$40,000.00
$82,000.00
$10,000.00
$90,000.00
$ 150,000.00
$260,000.00

$ 3,000,000.00

$17,687.20
$ 13,365.00

Precio por
Unidad

$84.00
$84.00
$84.00
$64.00
$65.00

$3.40

$3.23

$3.40

$27.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

97.99%
99%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $ 3,366,000.00 $ 3,366,000.00
BONOS $ 3,031,550.00 $3,031,052.20
ACCIONES COMUNES $ 420,668.00 $ 420,668.00
$6,818,218.00 $6,817,720.20

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



